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3204 sayılı Orman Umum Müdürlüğü teşkilât Kanunu ile 3818, 3904, 4777, 6223, 
6752 sayılı kanunlara bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : 29.11.1960 - Sayı: 10444) 

No. Kabul tarihi 
7453 27. II. 1900 

MADDE 1. — 3204 sayılı Kanunun 5 nci maddesine bağlı olup 3818 sayılı 
Kanunla değiştirilen (1) sayılı cetvel ile bu cetvele ek yapılması hakkındaki 
3904, 4777, 6223, 6752 sayılı kanunlara bağlı cetvellerdeki kadrolardan ilişik 
(1 - A) ve (1 - B) işaretli cetvellerde gösterilen kadrolar kaldırılmış ve yerine 
ilişik 2 sayılı cetvelde derece, unvan, aded ve aylık tutarları gösterilen kadrolar 
konulmuştur. 

MUVAKKAT MADDE — 1 nci maddede yazılı (2) sayılı cetveldeki kadro­
lardan ilişik (3) sayılı cetvelde gösterilen kadrolar, Orman Umum Müdürlüğü 

.1960 malî yılı bütçesine bağlı (L) işaretli cetvele konulmuştur. 
MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinde meriyete girer. 
MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini icraya Ziraat ve Maliye Vekilleri me­

murdur. 
28 Şubat 1960 
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(1 A) İŞARETLİ CETVEL 

Kaldırılan kadrolar 

Memuriyetin nev'i Aded Maaş D. 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

Fen Heyeti Âzası 3 
Umum Müdür Muavini 2 
Birinci Sınıf Orman Başmü­
fettişi • 3 
Dördüncü Sınıf Orman Mü­
fettişi 3 
Muhasebe Müdür Muavini 1 
Levazım Müdürü 1 
Evrak Müdürü 1 
Birinci Mümeyyiz 8 
Kısım Âmiri 2 

» » 1 

Vilâyetler Teşkilâtı 

7 Orman Başmühendisi 2 
8 İkinci Sınıf Orman Başmü­

hendis Muavini 5 
9 Birinci" Sınıf Orman Mühen­

disi 52 

10 

80 
90 

80 

40 
50 
60 
40 
35 
50 
40 

60 

50 

40 

12 

11 
10 
14 
10 
11 
13 
14 
14 

11 
12 
13 

Memuriyetin nev'i 

29.11.1960 

Aded Maaş 

İkinci Sınıf Orman mühen­
disi 
Birinci Sınıf Kıdemli Orman 
Mühendis Muavini 
İkinci Sınıf Kıdemli Orman 
Mühendis Muavini 
Üçüncü Sınıf Kıdemli Orman 
Mühendis Muavini 
Dördüncü Sınıf Orman Mü­
hendis Muavini 
İkinci Mümeyyiz 
Mümeyyiz 
Orman Kâtibi 
Mesul Muhasip 

» » 
Kondoktor 
İkinci Sınıf Orman Kâtibi 
Üçüncü Sınıf Orman Mesaha 
Memuru 
Orman Tatbikat Memuru 

112 

11 

16 

400 
30 

251 
5 
6 

39 
138 

587 
40 
50 
20 

35 

70 

60 

50 

25 
30 
35 
15 
35 
30 
20 
15 

15 
30 
25 
20 

(1 B) İŞARETLİ CETVEL 
Kaldırılan. kadrolar 

Memuriyetin nev'i 

Orman Komiseri 
Orman Fen Memuru 

» » » 
» » » 

Fen Memuru 
Orman Mühendisi 
Orman Mühendis muavini 
Fidanlık Müdürü 
Avukat 

» 
» 

Aded 

1 
1 
1 
2 
1 

.10 
10 
1 

'8 
12 
14' 

Ücret 

170 
170 
120 
100 

75 
85 
75 

170 
120 
100 

85 

Memuriyetin nev'i 

Avukat . T • 
Muhasip ve Mutemet 

» » 
» » 

Orman Kâtibi ' 
» » 

Kâtip 
Orman Mesaha Memuru 
Mesul Muhasip Kâtibi 

» » » 

Aded 

19 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

30 
4 

13 

Ücret 

75 
100 
75 
60 
60 
50 
75 
50 
60 
75 



»o. 7453 

D, 

— 327 — 
[2] SAYILI CETVEL 

ilâve edilen kadrolar 

2&. I I . 1060 

• Memuriyetin nev'i 
Maaş 

Aded tutarı 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 

Fen Heyeti Âzası 
Umum Müdür Muavini 
Şufce Müdürü 
Birinci Sınıf Orman Başmü­
fettişi 
ikinci Sınıf Orman Başmü­
fettişi 
Muhasebe Müdür Muavini 
Levazım Müdürü 
Evrak Müdürü 
Kısım Âmiri 

3 
1 
1 
1 
3 
4 
4 

VİLÂYETLER TEŞKİLÂTI 

Kıdemli Orman Başmühen­
disi 10 
Birinci Sınıf Orman Başmü­
hendisi 20 
ikinci Sınıf Orman Başmü­
hendisi 40 
Üçüncü Sınıf Orman Başmü­
hendisi 79 
Birinci Sınıf Orman Başmü­
hendis Muavini 60 
Birinci Sınıf Kıdemli Orman 
Mühendis Muavini 2 
ikinci Sınıf Kıdemli Orman 

3 
2 
3 

1 250 
1 500 
950 

1 250 

1 100' 
950 
950 
800 
800 
700 
600 

1 500 

3 250 

1 100 

950 

800 

1 100 

D. 

- - I 

10. 

4 
5 
6 

12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
9 

10 
11 
11 
12 

i 13 

Memuriyetin nev'i 

MüihOTdis Muavini 
Üçüncü Sınıf Kıdemli Or­
man Mühendis Muavini 
Dördüncü Sınıf Kıdemli Or­
man Mühendis Muavini 
Birinci Sınıf Orman Mühen­
dis Muavini 
ikinci Sınıf Orman Mühen­
dis Muavini 
Öğretmen 

Orman Teknikeri 
» » 
» » 

» » 
» » 
» » 
» » 
» » 

Büro Şefi 
Birinci • Mümeyyiz 
ikinci Mümeyyiz 
Memur 

Mesul Muhasip 
» » 
» » 

Aded 

12 

35 

60 

Maaş 
tutarı 

950 

800 

700 

205 600 

57 
. 2 
3 
3 

750 
500 
300 
250 
120 
.75 
45 " 
35 
25 
30 
40 
40 
52 
60 
63 
.5. 
5 
1 

500 
1 250 
t 100 
950 
400 
450 
500 
600 
700 
800 
950 

1 100 
• 1 250 

600 
500 
450 
450 
400 
350 
800 
700 
600 
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[3] SAYILI CETVEL 

29 . I I . 1960 

D. Memuriyetin D ev'i 
Tutan 

Acled Maaş 

VİLÂYETLER TEŞKİLÂTI 

12 Orman Teknikeri 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

600 
400 
250 
250 
120 
75 
45 
35 
25 

' 400 
450 
500 
600 
700 
•̂oo 
Ö50 

1 100 
1 250 

Riyaseti Cumhura yazılan tezkereyim tarih ve 
numarası 
Bu kanunun üânımn Başvekâlete bildirildiğine 
dair Riyaseti Cumhurdan gelen tezkerenin tarih 
ve numaram : 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cilt ve sayfa numaraları 

II. 1960 ve i/470 

28 .11.1960 ve 4/107 

Cilt 
10 
12 

Sayfa 
379 
610,864:865 

[inikat : 49 — 106 sıra sayılı matbua 49 ncu İnikat Zabıt Ceridesine bağlıdır.] 
Bu kanunu müzakere eden encümenler : Ziraat ve Bütçe 


